CAP. IX. N. 3, confusione; al. *et confessione*.

CAP. XI. N. 2, quos ille; al. *nisi quos ille*. N. 6, nasciturum, etc.; Alborn. *quod nasciturum Ecclesie habentis præputium benediceret in Abraham circumcissionis sacerdotium, signatum est*.

CAP. XII. N. 9, considens; al. *considentibus, quod melius videtur*.

CAP. XIII. N. 4, parentum mutantur nomina; al. *ubi parentes mutantur, et nomina*.

CAP. XIV. N. 4, habitaverunt; al. *prædicaverunt*. N. 11, angore; al. *rancore, vel languore*.

CAP. XV. N. 3, concremandi; al. *concrematuri*.

CAP. XVI. N. 2, scire volo; al. om., et forte melius. N. 3, pulchritudinis; al. *pulchritudini, quod magis placet*. N. 7, omnes sancti; al. *addunt sicut ipse dixit, ita dici*. Ib., effabilius; al. *affabilibus*.

CAP. XVII. N. 3, veterasceret; al. *vesceretur*. N. 4, Judaica, etc.; Alborn. *Judaicam purificationem significabatur defecturam, sive doctrinam eorum carnalem... clausam... damnatam*.

CAP. XVIII. N. 2, et cum jam; al. *et cum percuteret, et jam*. N. 4, quæ senecta; al. *qua senectute*. N. 6, humilitatem; al. *humanitatem*. N. 7, impietatis; al. *pietatis*. N. 13, gemina, etc.; al. *geminam vitæ requiem suscipit*.

CAP. XIX. N. 1, subter femur meum; al. *super femore meo*.

CAP. XXI. N. 3, imo quid, etc.; al. *imo quid convenienter accommodatum est Abraham, et Isaac, sic propheta, etc.*

CAP. XXII. N. 3, Paulus; al. *Paulus, et cæteri apostoli, vel doctores*. N. 6, ingerunt; al. *demergunt*.

CAP. XXIII. N. 5, excellentissimæ; al. *clementissimæ*. Ib., et religionis, etc.; al. *et relicto lumine unitatis Deum neglectum significat*. N. 11, ex ore, etc.; al. *ex ea populi parte ignorantis benedicitur*. Ib., ecce, etc.; al. *ecce benedictione promissa, repente major venit: expavit. Quod fortasse genuinum est*.

CAP. XXIV. N. 5, sublimiter; al. *humiliter*. N. 7, inundati; al. *inundati*.

CAP. XXV. N. 2, quarum; al. *quare, quod fortasse melius*. N. 4, delectationem; Alborn., ex Isidoro, *dilectionem*. N. 8, furaberis; al. *perjurabis*. N. 11, tendendum; al. *contradendum*. N. 14, agendi; Alborn., ex Isidoro, *angi*. N. 16, concitantur; al. *cogitantur*. N. 21, incerta; al. *certamina*. N. 28, latius,

etc.; al. *ratio non infametur, sed potius glorificetur*. N. 30, gravida. Alborn. *infirmata*.

CAP. XXVIII. N. 4, obruatur; al. *obsideatur; vel absorbeatur*.

CAP. XXIX. N. 5, mæror; al. *memor; vel terror*. N. 17, pervenire; al. *pervenire cupiens*.

CAP. XXX. N. 7, decoratam; al. *deauratam*. N. 18, exprimitur, induiturque; al. *imprimitur, induiturque*. N. 25, lavat faciem, etc.; Alborn, *lavit faciem suam post fletum, lavit et Christus, ubi baptizatus est*.